
 
 
 

         Zagórze dn. 23 maj 2025r.  

 

L.dz. 508/05/2025 

Znak sprawy:   31/2025/KO/SDIT 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie w trybie konkursu ofert na świadczenia zdrowotne przeprowadzone zgodnie  

z Ustawą o działalności leczniczej (Dz.U.2025.450.t.j.), oraz Ustawą o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.) na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych w zakresie usług psychologicznych w związku z realizacją projektu pn. „Skuteczna diagnoza                             

i indywidualna terapia w środowisku domowym szansą dla dzieci z autyzmem - edycja II” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  w ramach Priorytetu VIII Fundusze 

Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu. Działania 8.5 

Usługi społeczne i zdrowotne programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 zgodnie z umową nr: 

FEMA.08.05-IP.01-05PP/24-00 . 

W terminie do dnia 22 maja 2025r. do godz. 10:00 do Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.                 

w Zagórzu k/Warszawy w Konkursie Ofert 31/2025/KO/SDIT na realizacje świadczeń zdrowotnych w zakresie 

usług psychologicznych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. dokonano następującego wyboru 

ofert złożonych przez: 

 

W części  1  ofertę  nr  1 złożoną przez: 

Anna Nartowicz Gabinet Diagnostyki i Psychoterapii , 05-800 Pruszków, ul. Miernicza 40 m.45 , 

Łączna wartość oferty wynosi:  35.600  zł   

W części 2 – ofertę nr 1 złożoną przez:  

Psycholog Wioletta Relidzyńska, 01-710 Warszawa, ul. Włościańska 15/5 

Łączna wartość oferty wynosi:  35.600  zł   

W części 3 – ofertę nr 1 złożoną przez:  

Małgorzatę Bugaj, 01-461 Warszawa, ul. Ziębicka 4/33 

Łączna wartość oferty wynosi:  35.600  zł   

W części 4 – ofertę nr 1 złożoną przez:  

AdaVita Adriana Wilczek, 05-200 Duczki, ul. Lipowa 11 

Łączna wartość oferty wynosi:  35.600  zł   

W części  5, 6, 7 i 8  postępowanie zostało unieważnione na podstawie  art.150 pkt.1 ppkt.1 ustawy z dn.27.08 

2004r.o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.Dz.u.2024.148)  - do 

wyznaczonego terminu na składanie ofert nie wpłynęła żadna oferta.  

 

__________________________________________________________________________________________________ 

    Projekt „Skuteczna diagnoza i indywidualna terapia w środowisku domowym szansą dla dzieci z autyzmem – edycja II” jest 
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz 
rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu 



 

 

Strona | 2  
 

 

 

W części 9 – ofertę nr 1 złożoną przez:  

Katarzynę Gwiazdowską -Pawlak – Diagnoza i pomoc psychologiczna , 02-496 Warszawa, ul. Konotopska 7 m.7 

Łączna wartość oferty wynosi:  35.600  zł   

W części 10 – ofertę nr 1 złożoną przez: 

Psychotonika- Agata Brzuska, 04-537 Warszawa, ul. Reszelska 15 

Łączna wartość oferty wynosi:  35.600  zł   

 

Uzasadnienie: 

Pod względem formalno-prawnym w/w oferty spełniają wymagania określone w ,,Szczegółowych Warunkach 

Konkursu” a ceny ofert mieszczą się w kwocie, jaką Udzielający zamówienia przeznacza na realizację świadczeń. 

Dla każdej z ofert -przyznana punktacja 100 pkt. Ogłoszenie zostaje zamieszczone na str.int. Udzielającego 

zamówienia www.centrumzagorze.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

    Projekt „Skuteczna diagnoza i indywidualna terapia w środowisku domowym szansą dla dzieci z autyzmem – edycja II” 
jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla 

aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu.                        

http://www.centrumzagorze.pl/

		2025-05-23T14:05:59+0200


		2025-05-23T14:15:52+0200


		2025-05-23T14:25:51+0200




